
ZARZĄDZENIE NR 184/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Szkole Podstawowej nr 3 w Łochowie 
bazy sportowej przy szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje nieodpłatnie Szkole Podstawowej nr 3 w Łochowie bazę sportową przy szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie zrealizowaną w ramach zadania 
pn. „Rozbudowa bazy sportowej przy szkole Podstawowej Nr 3   im. Marii Konopnickiej 
w Łochowie”. 

2. Szczegółowy opis zmodernizowanego obiektu stanowi dokument – Przyjęcie środka trwałego: 
PT wystawione do Zarządzenia. 

§ 2. Określa się osobę odpowiedzialną za nadzór i właściwe użytkowanie przekazanego obiektu 
o którym mowa § 1 ust. 1 – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Łochowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403C39E1-2E9F-4FD6-B3BE-497399FDAFF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


